別紙様式（ロゴマーク等規程第８条関係）

放送大学ロゴマーク等使用許可申請書

　　年　　月　　日
放送大学学園理事長　殿

申請者
団体名（又は部局等・職名）

代表者住所（放送大学学園職員は記入不要）

氏名

下記のとおり、放送大学ロゴマーク等の使用許可を申請します。
なお、許可された上は、放送大学学園及び放送大学のマーク及びロゴタイプに関する規程、及びマーク＆ロゴタイプ使用マニュアルを遵守いたします。

記

	使用要素
	マーク　・ロゴタイプ　・ロゴマーク

	使用図案
	別添のとおり（使用状態が分かるものを添付すること。）

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	電話（　　　　　　　　　　　　　　）
E-メール（　　　　　　　　　　　　　　　）

（以下は記入不要）
[bookmark: _GoBack]

放送大学ロゴマーク等使用許可証

　　年　　月　　日
申　請　者　　殿

放送大学学園理事長

上記使用許可申請書のとおり、放送大学ロゴマーク等の使用を許可します。

なお、本使用許可に際して、放送大学はロゴマーク等の使用に起因する損害又は損失について、一切の責任を負わないものとします。また、本学が当該ロゴマーク等の使用目的又は使用方法等が適当でないと認めたときは、使用の許可を取り消し、又は使用を中止させることができます。